

## 16. Medlemsforslag - Borgermøde om Ny helhedsplan for De Gamles By (2012-115119)

### INDSTILLING OG Beslutning

#### Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget, bevilger 10.000 kr. til afholdelse af borgermøde i kantinen i De Gamles By onsdag d. 5. september.

### Problemstilling

Medlemsforslag Mette Jokumsen: Borgermødet holdes i kantinen i De Gamles By onsdag d. 5. september. Formålet er at samle borgere, naboer, institutioner og interessenters ønsker til fremtidens De Gamles By som en del af Nørre Campus. Borgermødet afholdes af foreningen Forsvar de gamles by samarbejde med Nørrebro Lokaludvalg. Det er lykkedes foreningen Forsvar de gamles by, i samarbejde med Nørrebro Lokaludvalg og enkeltpersoner, at bremse/udskyde BRs beslutning om vedtagelse af "Helhedsplan for de gamles by" - som er udarbejdet og forvaltet helt uden om borgere og naboer og en række institutioner i området - en plan, der strider mod borgernes ønsker om at opretholde og udvikle stedet som 'park' med liv og boliger og med fokus på det grønne bilfri åndehul. Politikerne i BR er nu lydhøre overfor borgerne, og det kræver et borgermøde og en hurtig aktiv indsats at få samlet alle gode ideer og planer, så man samlet kan fremsende et alternativ til BR. NLU bør bakke op om denne borgermobilisering, som vi også har gjort 'fra start', uden at det har kostet os noget særligt økonomisk - vi bør ikke 'slippe' det nu men være borgernes støtter i opløbet.

Mette Jokumsen deltager i Borgermødet

### Løsning

Lokaludvalget, bevilger 10.000 kr. til afholdelse af borgermøde i kantinen i De Gamles By onsdag d. 5. september.

### Økonomi

Forplejning: 2.500 kr.

Flyer inkl. grafisk layout: 3.000 kr.

Transport til ældre: 1.500 kr.

Grafisk layout af resultat og tryk til BR: 3.000 kr.

I alt: 10.000 kr.

### Videre proces

Mette Jokumsen og Sekretariatet forestår den videre proces.

### bilag

## **Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 29.08.2012**

Lokaludvalget, bevilgede 10.000 kr. til afholdelse af borgermøde i kantinen i De Gamles By onsdag d. 5. september.

